KILITLEME RONDELASı MB20
Kilitleme
Rondelası

MB20
3 0 ₺ 20,00 %0 ₺ 60,00

TOPLAM 15 ₺ 21.405,00

Teklif Notu

TALEP NO:190
RULMAN YATAğı HACIBALI (FSN524-620) VE KEÇE TSN 320A  TESLİM SÜRESİ 4 HAFTA 

TUTAR ₺ 21.405,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 21.405,00

YALNIZ: YIRMI BIR BIN DÖRT YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr